Presente. 

De conformidad con lo establecido en el artículo 189 de la Ley de Compañías y para los fines 
legales consiguientes, pongo en su conocimiento que con esta fecha, el señor Antonio Javier Pical 
Pical por sus propios derechos ha transferido Setecientas Noventa y Dos (792) acciones 
nominativas y ordinarias e indivisibles, cada una de un Dólar de los ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA con 00/100 (USD$1.00) equivalentes al (99,00%) noventa y nueve punto setenta y cinco 
por ciento del capital suscrito y pagado de la compañía, a favor del señor Alfredo Paúl Noboa